
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2023

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

O MUNICIPIO DE GLÓRIA D’OESTE/MT, faz saber a todos os interessados que se encontra aberta a Licitação Processo
nº 54/2023 - Tomada de Preços nº 001/2023, referente à Contratação de Pessoa Jurídica para execução de obra de
construção de campo society em grama sintética, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação.
ABERTURA DA SESSÃO: 10 de agosto de 2023. HORAS: 14h00min. LOCAL: Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste/MT,
sito a Av. dos Imigrantes, 2.000, Centro.  O edital com os dados completos encontra-se disponível aos interessados no site
do Município www.gloriadoeste.mt.gov.br.

Glória D’Oeste/MT, 24 de julho de 2023.

Sidinei da Silva

Presidente da CPL

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dcec5991

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:32:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




